Monumente istorice și de artă,

București
SCIM Studii și Cercetări de Istorie Medie, București
SCIV(A) Studii și Cercetări de Istorie Veche și Arheologie, București
SCN Studii și Cercetări de Numismatică, București
SEG Supplementum Epigraphicum Graecum, Leiden, 1923–
I.Smyrna G. Petzl, Die Inschriften von Smyrna, I–II.1–2 (IGSK 23–24.1–2), Bonn,

1982–1990
SprawArch Sprawozdania Archeologiczne, Wroclaw-Varşovia-Cracovia
Starinar Starinar, Belgrad
StComSatuMare Studii și Comunicări, Satu Mare
StudiaUBB.Historia Studia Universitatis „Babeș-Bolyai”.